Dinamometre

Uriin Agiklamasi

DIY2 Dinamometreler, LPTSENS tarafindan kuvvet Glgtimiinde yiksek hassasiyet sunmak tzere gelistiriimis, dahili ekranli ve
¢ekme yoniinde galisan yik hiicreleridir.

Havacilik sanayinde kullanilan 6zel alasimli yiksek mukavemetli aliminyum malzemeden Uretilen DIY2 Dinamometreler,
dayanikliigi ve hafifligi ile 0ne ¢ikar. Govdesi, sert eloksal kaplama ile korunarak zorlu ¢evre kosullarina karsi maksimum direng
saglanmustir.

DIY2 modelleri, hem analog hem de dijital ¢ikis opsiyonlari sunar. Kullanicr intiyaglarina gore dahili ekranli veya harici el termi-
nali ile kablosuz haberlesebilen versiyonlari tercih edilebilir. Kablosuz modeller, el terminali izerinden kolayca kontrol ve
kumanda edilebilir.

Saglam ve rijit yapisi sayesinde %0,1 dogruluk orani ile hassas olgtimler gerceklestiren DIY2 Dinamometre, dahili sarj edilebilir
bataryasi ile 80 saate kadar kesintisiz ¢alisma stresi sunar.

Diinya genelinde yaygin olarak kullanilan kilogram (kg), ton (t), pound (Ib), Newton (N) ve kilonewton (kN) gibi kuvvet dlgiim
birim secenekleri ile farkli sektorlerdeki gereksinimlere tam uyum saglar. Ayrica, 16 adede kadar DIY2 dinamometre, tek bir el
terminali Uizerinden ayri ayri veya toplam agirlik olarak izlenebilir.

DIY2 Dinamometreler, 3 tondan 500 tona kadar degisen kapasitelerde, yiksek kalite standartlarinda Gretilmektedir.

Glvenilirligi, saglam yapisi ve hassasiyetiyle DIY2, kuvvet Glgtim ihtiyaglarinizda ideal ¢oziimi sunar.

Uygulama Alanlan

e Gerinim Testleri e Madencilik Nakliye e insaat
e Cekme Testleri e Lojistik e Liman
e Kuvvet Testleri e Tersaneler
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Teknik Ozellikleri

Toplam Hata
Cikis Kazanci (FS)
Sifir Balansi

Giris Direnci
Cikis Direnci

izolasyon Direnci

Kompanze Edilmis Calisma Sicakligi

Ekran

Durum Gostergeleri
Tus Takimi
Filtreleme

Haberlesme

10.1 %FS

1.2 mV/V (4-20mA, RS485) Ops.

+1 %FS

7500200

702Q+5Q

<5000 MQ (100VDC)

128x64 Dot matrix LCD

Denge, Sifir, Peak Hold, Birim, Batarya, Sinyal, Tarih, Saat

13 Fonksiyonlu Membran buton
5 Adimli Dijital

Wireless interface, 430MHZ-470MHZ

Kapasite Tablosu

Kapasite

3 Ton

6,5 Ton

12,5 Ton

25 Ton

35 Ton

55 Ton

75 Ton

100 Ton

240

250

300

340

386

440

480

550

B C D R
102 160 47 25.4
102 170 47 29
118 192 47 41
135 216 60 63.4
140 230 75 73
180 240 75 92

200 260 100 100

235 300 120 114.3

-10 ~ +40 °C (Opsiyon)

Calisma Sicaklik Arahgi

Tavsiye Edilen Uyarma Gerilimi
Maksimum Uyarma Gerilimi (Umax)
Asiri Yiilkleme Kapasitesi

Kirilma Yiiki

Koruma Sinifi (EN60529)

Yiik Hiicresi Malzemesi

Kablosuz Mesafe
Enerji Kaynagi

Calisma Sicakhgi

Haberlesme

Kapasite A B

120 Ton 550 235
150 Ton 620 280
200 Ton 730 340
250 Ton 800 360
300 Ton 850 425
400 Ton 1000 425
500 Ton 1000 520

-30~+70 °C

10 vDC

15VDC

150 %FS

300 %FS

IP 65

Aliminyum

200 Metre (Acik alanda)

-10°C ~ 45°C, 95%RH

Rs232 (Baudrate 9600)

C D
300 120
320 130
370 150
400 155
410 160
500 200
480 230

Batarya 7.4V/2800mA — 8V/1A Sarj Adaptori

127

127

139.5

164

165

187.4

225
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